
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Petra Pokrývková
Název bakalářské práce: Dynamické balíčky na trhu on-line nabídky v cestovním ruchu z pohledu
ochrany spotřebitele
Studijní obor: Obchodní podníkání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Ludmila Novacká, Prof. JUDr. PhD.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 50 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 83.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Diplomantka řešila téma, které není zpracováno ve velké rozsahu.  Dynamické balíčky v souladu s
novou Směrnicí EU nabývají v současnosti mimořádný význam. Možno konstatovat, že DP se zabývá
touto problematikou v předstihu. Výsledky šetření jsou vyjádřením připravenosti českého
potenciálního spotřebitele na novou právní úpravu, která bude do českého právního řádu v blízké
budoucnosti pojata.   Studium mezinárodních pramenů zvýšilo hodnověrnou argumentaci bádaných
jevů.  

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
S diplomantkou jsem pravidelně konzultovala, nemám otázky. 



Datum: 31. 05. 2016                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


